-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. NIKA TRADING SA Shpk M13817805J me vlerë  5 244 995 (pesemilion e dyqind e dyzet e 

katermije e nenteqind e nentedhjete e pese) leke pa TVSH. 

2. VASAA shpk  J62903470T  me vlerë 6 628 000 (gjashtemilion e gjashteqind e njezet e 

tetemije)leke pa TVSH. 

3. MIFEEL Shpk L82916601N me vlerë  6 237 700 (gjashtemilion e dyqind e tridhjete e shtatemije 

e shtateqind) leke pa TVSH. 

4. Sofia Myftari  K42611766Q me vlerë  7 190 000 (shtatemilion e njeqind e nentedhjete mije) leke 

pa TVSH. 

5. ERVIN LUZI PF K71707007Q  me vlerë  7 240 000 (shtatëmilion e dyqind e dyzetmijë) leke pa 

TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NIKA TRADING SA Shpk M13817805J: Ne DST e hartuar nga Njesia e Prokurimit 2.3, Kapaciteti 

Teknik, Pika 2.3.4, mostra me  nr rendor 10, 11, 20 dhe 21 nuk jane sipas specifikimeve teknike te

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

“ERVIN LUZI” PF   me NIPT K71707007Q,   me adresë : Tirane Kashar Yrshek, Lagjia Katund i 

Ri, Rruga Ali Pash Gucia, Godina nr. 5 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  7 240 000 (shtatëmilion e dyqind e dyzetmijë) lekë pa TVSH. 

është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Sarande sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit